様式第３号（第５条関係）

川西市制７０周年記念協賛事業変更承認申請書

　令和　　年　　月　　日
川西市長　様
（申請者）
住所　：〒

団体・企業名　：
代表者名　：
[bookmark: _GoBack]電話番号　：

承認を受けた川西市制７０周年記念協賛事業を、下記のとおり変更したいので、川西市制７０周年記念協賛事業募集要綱第５条の規定により届け出ます。

記

	事業名

	変更事項

	変　更　前
	変　更　後

	変更理由

	連絡先
（担当者）
	（フリガナ）

	氏名

	電話番号

	E－mail

	備考